РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
МУНИЦИПАЛЪНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ
(нАМскиЙ улус"

САХА ОРОСПYYБYЛYКЭТЭ
(нАМ УЛУУhА>

МУНИЦИПАЛЪНАЙ
тэриллии

дъАъАл

/f 0l

РАСПОРЯЖЕНИЕ

202з г. м ,{0 -р

с.Намцы

о выходном дне ко Всероссийскому Щню работника культуры

В связИ со ВсероСсийскиМ !неМ работникОв культурЫ на основании Указа Президента
РоссийскОй Федерации В,В. Путина от 27 августа 2007 года ]ф1111 кО !не работникакультуры), распоряжаюсь :

1, 25 марта ежегодно объявить оплачиваемым выходным днем для работников
rIреждений кульryры Намского улуса.

2, РекомендоватЬ главаМ поселениЙ улуса и руководителям муIIиципаJIьньж уrрежленийкультуры руководствоваться данЕым распоряжением.
з, Опубликовать данное распоряжение на официа-rrьном сайте Мо кНамский улус>.4, Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на зап{еститеJuI Главы по

социtшьньIм вопросам Абрамова П.В

Глава района
Ю.И. Слепцов

Парникова Александра Алексеевнц 89l42765001